
 

 

 

Uchwała nr 526/148/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg powiatowych  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Opiniuje pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej nr 1001Z Wicko – 

Wapnica – Lubin i zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

Tomasz Kulinicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim zwróciło się pismem z dnia 4 października  

2017 r., znak: Gm.7110.1.2017.AIJ do Zarządu Powiatu w Goleniowie z prośbą  

o wydanie opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1001Z Wicko – 

Wapnica - Lubin i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

Zgodnie z art. 6a ust. 2 ustawy  powołanej na wstępie, organ właściwy do pozbawienia 

kategorii drogi powinien zasięgnąć opinii zarządców sąsiednich powiatów.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Marta Banaś 


